
                     CITTA’ DI MARIGLIANO                           
    (Provincia di Napoli) 

 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE   IX 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  La Gala Giuseppe 

 
  Registro  Generale n. _416______del_____12/03/2013_________ 

 
Registro  Settore  n.     17   del   28.02.2013 

 
OGGETTO: Liquidazione ditta “ALL OFFICE s.r.l.” per fornitura materiale di cancelleria. 

       
                        ( X  )       LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA                     
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.    
- Numero di impegno: vari 
 

Riferimenti contabili: 
- 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati::   Allegati:  n. 3 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig. Giuseppe  La  Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal_____12/03/2013_____________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

                                                                                                                   La Gala Giuseppe 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Oggetto: Liquidazione ditta “ALL OFFICE s.r.l.” per fornitura CANCELLERIA                      
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE IX 

 
Premesso che:  

- con determina n.123 settore IX  del 18.12.2012 veniva approvato il verbale di gara redatto in 
data 18/12/2012,  per la fornitura del materiale di cancelleria per tutti i settori comunali; 

 
Visto che:  

- risulta aggiudicataria della gara, per la fornitura di materiale di cancelleria, la ditta “ALL 
OFFICE s.r.l.”, con sede in Marigliano Piazza Roma n.2 - P.I. 05566931217,  avendo 
offerto il maggior ribasso, per un importo complessivo di € 10.929,99; 

- l’ordinativo prot. n 474 del 07.01.2013; 
- la fattura della predetta ditta “ALL OFFICE srl”  n. 85 del 19.02.2013  di € 10.929,99, IVA 

compresa, assunta al  protocollo al n.5060 del 19.02.2013;   
- la fornitura del materiale è stata completata; 

 
Ritenuto procedere alla liquidazione di  € 7.133,00, IVA compresa,  del materiale di cancelleria da 
destinare ai vari settori comunali, la cui spesa è impegnata sui capitoli del P.E.G. assegnato a questo 
settore;  
Visto:  

- il documento unico di regolarità contributiva del  03.01.2013; 
- il C.I.G. n. ZF907F4D43; 
- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 sulla “Tracciabilità 

dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche 
non via non esclusiva, ai pagamenti,   prot n.5875 del 28.02.2013;  

- il T.U.Enti Locali n.267/2000; Visto  
- lo statuto del Comune; 
-  il vigente regolamento di contabilità ; 

  
DETERMINA 

 
- di liquidare a favore della ditta “ALL OFFICE s.r.l.”, con sede in Marigliano Piazza Roma 

n. 2 - P.I. 05566931217, la somma di € 7.133,00,  fattura n. 85 19.02.2013, per la fornitura 
del materiale di cancelleria da destinare ai vari settori comunali, la cui spesa risulta 
impegnata sui seguenti capitoli del P.E.G. assegnato a questo settore, dell’esercizio 
finanziario 2012: 

Cap. 7/1     € 175,00    impegno n. 1921      Cap. 7/3         €     49,00    impegno n. 1922 
Cap. 11/0   € 300,00    impegno n. 1923             Cap. 14/1      €      90,00    impegno n.1924  
Cap. 14/4   €   90,00    impegno n,.1925             Cap. 82/0      € 3.220,00    impegno n.1926 
Cap. 82/10 € 170,00    impegno n. 1927             Cap. 107/1    €      63,00    impegno n.1928  
Cap.111/1   €  60,00    impegno n. 1929             Cap. 119/12   €    77,00     impegno n.1930 
Cap. 184/0  € 240,00   impegno n. 1931             Cap. 244/0     €  350,00     impegno n.1932 
Cap. 244/6  € 200,00   impegno n. 1933             Cap. 534/2     € 1.000,00   impegno n.1934  
Cap. 650/0  € 128,00   impegno n. 1935             Cap. 1001/0   €      21,00   impegno n.1936 
Cap. 1001/2 € 900,00  impegno n. 1937 

- La somma di € 7.133,00 è accreditata sulle seguenti coordinate, IBAN: IT 33 C 01030 
39961 00000 1235 664. 

- Dare atto che il saldo dell’intero importo della fattura n. 85/2013 di € 10.929,99,  sarà 
liquidato con atti determinativi di altri settori comunali. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(La Gala Giuseppe) 


